
AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 

Corinaldo, Via San Vincenzo n. 18 

Capitale Sociale € 25.000= 

Iscrizione al Registro Imprese di Ancona e Codice Fiscale n. 02151080427 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA “PER LA FORNITURA A 

NOLEGGIO FULL SERVICE (COMPRESO COSTI DI TRASPORTO A/R) DI UN DUMPER 

ARTICOLATO MEDIANTE LO SVOLGIMENTO DI UNA PROCEDURA IN AFFIDAMENTO 

DIRETTO ART. 50, COMMA 1, LETTERA b) DEL D.LGS. N. 36/2023 E S.M.I.” 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione Livio Scattolini, 

– Premesso che in data 05/06/2024, è stata richiesta offerta per la fornitura a noleggio full 

service (compresi costi di trasporto A/R) di un dumper articolato alla ditta Comar Commerciale 

S.p.A. e alla ditta CGT – Compagnia Generale Trattori S.p.A. (procedura in affidamento diretto 

sottosoglia art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs 36/2023) 

– dato atto che in data 12/06/2024 alle ore 12:05 il RUP ha aperto la busta pervenuta a sistema; 

da parte di un solo partecipante; Comar Commerciale S.p.a. il quale ha offerto un ribasso pari 

al 13,46%; 

– dato atto che il RUP ha provveduto a verificare tutta la documentazione presentata e preso 

atto che la documentazione relativa alle verifiche del possesso dei requisiti (FVOE) sono 

assolte in quanto già presentate per la procedura di acquisto escavatore; 

DELIBERA 

- Di procedere con l’aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto, alla Ditta Comar 

Commerciale S.p.A. per l’importo ribassato di euro 38.943,00. 

- Di dare mandato al RUP di procedere con l’aggiudicazione definitiva e procedere con i relativi 

adempimenti connessi, nonché alla predisposizione del contratto/ordine. 

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio di amministrazione nella prima riunione 

utile. 

CORINALDO, LI 12-06-2024  

 Il Presidente 

 Livio Scattolini 

 


		2024-06-12T14:19:59+0000
	LIVIO SCATTOLINI




